
 

Area Programmazione, Controllo e Sviluppo Organizzativo 
Ufficio Programmazione e mobilità  

Il Direttore Generale

Decreto n.  3263 

Anno 2013  

Prot. n. 88819 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo 

del Comparto Università, sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e 12 marzo 2009;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il Decreto dirigenziale del 23 marzo 2012, n. 484 - prot. n. 22258 - con il quale è stata 

definita l’articolazione della nuova struttura organizzativa;  

VISTA la struttura organizzativa dell’Ateneo nonché l’attuale organigramma consultabile 

all’indirizzo http://www.unifi.it/upload/sub/ateneo/organigramma.pdf del sito istituzionale; 

VISTO il “Regolamento per l’individuazione dei criteri di organizzazione, di valutazione e di 
conferimento degli incarichi dell’Università degli Studi di Firenze” emanato con Decreto del 

Rettore del 17 giugno 2011, n. 519 prot. n. 39766; 

CONSIDERATO che nell’ambito del Sistema Bibliotecario di Ateneo risulta vacante la posizione 

di responsabilità dell’Ufficio “Coordinamento centrale biblioteche”; 

CONSIDERATO che nel citato D.D. n. 484/2012 la sig.ra Francesca Landi è stata individuata 

come referente dell’Ufficio summenzionato; 

RITENUTO pertanto che la medesima, per l’esperienza professionale acquisita e tenuto conto 

dello specifico tipo di preparazione richiesta, sia in possesso dei requisiti ritenuti necessari per 

assumere la responsabilità dell’Ufficio “Coordinamento centrale biblioteche”; 

ACQUISITA la disponibilità del Dirigente del Sistema Bibliotecario di Ateneo e della sig.ra 

Francesca Landi; 

D E C R E T A 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono interamente richiamate, a decorrere dal 

1 gennaio 2014: 

- alla sig.ra Francesca Landi sono affidate le funzioni di responsabile dell’Ufficio 

Coordinamento centrale biblioteche” nell’ambito del Sistema Bibliotecario di Ateneo. 

 

Firenze, 20 dicembre 2013 

f.to Il Direttore Generale 

Dott. Giovanni Colucci 
 

http://www.unifi.it/upload/sub/ateneo/organigramma.pdf

